transiens 
minorem Malakam pervenit ad magnam viam, que vulgo ettewen 
dicitur, per quam veniens pervenit ad rivum Cyrkuenich, ibi est pons, 
hinc superius per eundem rivum iuxta montem Grech vadit directe 
versus aquilonem metatim, tendens ad fontem qui dicitur Cubulkut, 
iuxta quern est meta terrea, a quo superius per rivulum Cyrkuenych 
versus aquilonem pervenit ad rivulum qui dicitur Zopotnika, hinc transiens 
monticulum cadit in quandam vallem, per quam transit in rivulum, qui 
dicitur Lomzky potok, deinde ascendit ad metam capituli Zagrabiensis, 
altera est hospitum de Grech, tercia filiorum Dobcha de genere Aga; 
deinde procedit ad cacumen eiusdem montis vocabulo Medwe(d)nicha, 
versus occidentem et pervenit ad metam filiorum Micula, que Plesiwicha 
dicitur, iuxta quern est meta terrea, deinde transcendit a cacumine 
eiusdem montis versus partem meridionalem metatim ad arborem ca-
staneam iuxta quam est crux et iuxta earn est meta terrea; deinde 
descendit ad caput fontis qui Chicheria dicitur, qui fons dividit terram 
Endre a terra prepredicta et sic descendendo per eundem divertit 
aliquantulum versus occidentem ad montem et ibi est arbor castanea 
crucesignata, iuxta quam est meta terrea, deinde ad cacumen montis 
eiusdem procedit versus meridiem dividendo terram ecclesie Zagrabiensis; 
deinde per girum ad occidentem aliquantulum divertitur et ibi transit 
rivulum, qui vocatur Neznich potoka et inde ascendendo superius de 
terra Endre per vallem ad verticem unius montis, ibi est meta, hinc 
separando per veteres metas terram Gremla, descendit ad arborem que 
vocatur ihor, et ibi est meta, et cadit in viam, que exit de uilla Gremla, 
deinde per eandem versus meridiem procedit ad campum ad metam 
terream inde aliquantulum divertit ad sinistram per viam et pervenit ad 
paludes, que Mlaka dicuntur, ibi est meta iuxta eandem Mlakam, a si
nistra parte vadit ad arborem nucis, ibi est meta, deinde ad sambucum, 
sub qua est meta terrea, dehinc metatim procedit et cadit in fluvium 
Zawe, inde ad metam priorem descendit et sic terminatur. Ut igitur 
dicta ordinatio nostra et dictorum libertas hospitum firma et inviolabilis 
perpetuo persevere!, presens eis privilegium concessimus auree bulle 
nostre munimine perpetuo confirmantes. Datum apud Wereuzha per 
manus magistri Benedicti prepositi albensis, aule nostre cancellarii, electi 
in archiepiscopum Colocensem, Bartholomeo Quinqueecclesiensi, Cleto 
Agriensi, Stephano Zagrabiensi, Bartholomeo (Nitriensi), Blasio Chenadiensi 
episcopis, Benedicti Waradiensi et postulato Jeuriensi Stephano Waciensi 
et postulato in archiepiscopum Strigoniensem, ecclesias dei gubernantibus. 
Dilecto cognato nostro Johanne Angelo, domino Syrmie et comite 
Bachiensi, Ladislao palatino, Matheo tawarnicorum et comite (Sopro)niensi, 
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Rolando dapiferorum et comite Nitriensi, Mauricio pincernarum, Stephano 
agasonum magistris, Arnoldo symigiensi, Paulo albensi magistratus et 
comitatus tenentibus. Anno ab incarnatione domini millesimo ducentesimo 
quadragesimo secundo, sextodecimo kalendas decembris, regni nostri 
anno octavo.